
東京空港整備事務所 移転のお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素から羽田空港整備事業につきまして、格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上

げます。 

 このたび当事務所は下記のとおり移転することになりました。移転に伴い、Ｄ滑走路整

備事業以来本庁舎と分庁舎にて行っておりました業務を同一庁舎で行います。 

 つきましては、さらなる躍進を目指し事務所職員一丸となって事業推進を図る所存でご

ざいますので、今後ともご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 まずは、略儀ながらご案内かたがたご挨拶申し上げます。 

敬具 
平成 28 年 5 月吉日 
 

                      国土交通省 関東地方整備局 

                       東京空港整備事務所長 髙野 誠紀 

 

記 

新事務所 〒144-0041 

     東京都大田区羽田空港 3 丁目 3 番 1 号 東京国際空港第三庁舎 

       国土交通省 関東地方整備局 東京空港整備事務所 

       TEL 03-5757-2074   FAX 03-5756-4944 

               ※電話番号・FAX 番号とも変更ございません。 

業務開始日  平成２８年５月１６日(月)                              

                             

      


